
Protokół nr 4/2020 

z IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle która odbyła się zdalnie 

 16 grudnia 2020 roku  

 

Sesja Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle odbyła się w formie zdalnej i rozpoczęła 

się o godz. 13:00. Obradom przewodniczył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle - Arkadiusz Małachowski. 

Ad. 1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle stwierdził prawomocność 

obrad: na statutową liczbę 18 radnych w obradach uczestniczyło 9 radnych. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.  

Do przesłanego radnym porządku obrad nie wprowadzono zmian. Młodzieżowa Rada Miasta 

Kędzierzyn-Koźle jednogłośnie przyjęła porządek obrad IV sesji Młodzieżowej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. Rada obradowała zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad. 

Ad.3. Uchwała w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów Radnych Młodzieżowej Rady 

Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Radni jednogłośnie przegłosowali uchwałę Nr IV/7/20 Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-

Koźle z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów Radnych 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Ad.4.Ślubowanie nowych radnych Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, 

obejmujących mandat. 

 

Ślubowanie na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle złożyli: 

1. Markiewicz Zuzanna; 

2. Mikołajek Angelika; 

3. Musielak Wiktor. 

Ad.5. Sprawozdanie roczne Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z działalności Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle podsumował pracę 

Młodzieżowej Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle w 2020 roku. Większość zaplanowanych 

projektów została zrealizowana. 

Podsumowano również współpracę z Magdaleną Lenartowicz i Arturem Ośko ze 

Stowarzyszenia „Europa Luvenis”, a także Aliną Prochasek z Polska Rada Organizacji 

Młodzieżowych PROM. 

 

 

 

 



Ad. 6. Dyskusja i podjęcie uchwał w sprawie rozwiązania komisji problemowych. 

 

Radni Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle jednogłośnie przegłosowali: 

1) uchwałę Nr IV/8/20 Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 grudnia 

2020 r. w sprawie odwołania Komisji ds. Promocji i Social Mediów;  

2) uchwałę Nr IV/9/20 Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 grudnia 

2020 r. w sprawie odwołania Komisji ds. projektowania i opiniowania; 

3) uchwałę Nr IV/10/20 Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 16 grudnia 

2020 r. w sprawie odwołania Komisji ds. kontaktów ze sponsorami i partnerami. 

Ad.7. Życzenia świąteczno-noworoczne. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle złożył wszystkim gościom 

i radnym życzenia Świąteczne.  

Ponadto Świąteczne życzenia złożone zostały przez  Wiceprezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

- Wojciecha Jagieło oraz koordynatora ze strony Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle ds. 

współpracy z młodzieżą Pana Michała Nowaka. 

Ad.8. Zakończenie sesji. 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Arkadiusz Małachowski 

podziękował wszystkim za przybycie. 

 IV sesja Młodzieżowej Rady Miasta zakończyła sesję o godz. 14.00 

 

 

 

 

 


